MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

REABERTURA DO EDITAL Nº 13/2021 – PROEN/IFAP

RESULTADO FINAL

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ (IFAP) torna público o
RESULTADO FINAL  da  Reabertura do  Edital nº. 13/2021 – PROEN/IFAP, referente ao processo
seletivo de provimento de vagas e cadastro de reserva para a função de PROFESSOR FORMADOR,
a fim de atuar no curso de Licenciatura em Pedagogia, no âmbito da Universidade Aberta do Brasil
(UAB).

Macapá, AP, 11 de abril de 2022.

Comissão Permanente de Processos Seletivos no âmbito da Universidade Aberta do Brasil - UAB
Portaria n.º 1278/2021/GAB/IFAP

Victor Hugo Gomes Sales
Pró-Reitor de Ensino

Portaria 757/2020/GAB/IFAP

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

REABERTURA DO EDITAL Nº 13/2021 – PROEN/IFAP

RESULTADO FINAL

DISC-01

Ordem CADIDATO(A) Análise
Curricular

Situação

1 ALESSANDRA SAGICA GONÇALVES 44,00 APROVADA*
2 BRUNO MARCELO DE SOUZA COSTA 44,00 CLASSIFICADO EM CR

DISC-02

Ordem CADIDATO(A) Análise
Curricular Situação

NÃO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS
*Critério de desempate de acordo com o Item 7.1.a do Edital.

Macapá, AP, 11 de abril de 2022.

Comissão Permanente de Processos Seletivos no âmbito da Universidade Aberta do Brasil - UAB
Portaria n.º 1278/2021/GAB/IFAP

Victor Hugo Gomes Sales
Pró-Reitor de Ensino

Portaria 757/2020/GAB/IFAP